
26/06/2023 08:34 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/861FE378/03AL8dmw_o_y99uVOyimKjZffID7T6jJr1FkbyVZya_krZz_FTNp5ZAHF6Ckz7p8Fa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230171 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

034/2023

CONTRATO Nº...........: 20230171
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034
2023 - DL
 
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL
 
CONTRATADA(O).....: TANIA REGINA FERNANDES
MAIA
 
OBJETO...........: Contratação de Profissional na aréa de
Assistência Social para atuar como palestante na 11
Conferência Municipal de Assistência Social de Umarizal.
 
VALOR TOTAL...........: R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte
reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0802.082440009.2.145 Fortalecimento do Controle Social
sobre Prog Auxílio Brasil e Cadastro Único , Classificação
econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 1.320,00
 
VIGÊNCIA..............: 15 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Junho de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:861FE378

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2023. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


